
一般財団法人全国山の日協議会 入会のご案内 

 

 

みなさまには、 国 民の 祝日「山 の日 」 へ向けてのご理解を賜りまして、

誠にありがとうございます。  

 さて、全国山の日協議会への入会手続きを、以下のようにご案内いたし

ますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。  

 

記  

 

１．入会申込書に要事項をご記入の上、本会事務局宛てにご郵送下さい。 

  （恐れ入りますが、切手をお貼り下さい。） 

ホームページからもご入会を承っております。 URL:http://www.yamanohi.net/ 

  １）会費は、１口以上でございますので、ご厚志いただける口数を必ずご記入下さい。 

  ２）合計の金額欄にも記入下さるようお願いいたします。 

  ３）入会とともに、呼びかけ人（法人も同様）となっていただきたくお願い申し上げます。 

その旨をご承諾いただく欄にも、□承諾  または □辞退 に☑をご記入下さい。 

 

２. 下記の銀行口座にお申込みになられた口数の会費をお振込みください。 

  

     銀 行 名 ： 三菱東京ＵＦＪ銀行 四谷支店 

     口 座 名 ： 一般財団法人全国山の日協議会   

ザイ）ゼンコクヤマノヒキョウギカイ 

     口 座 番 号 ： （普通）０２２６８１８   

            ※大変恐れ入りますが、振込手数料のご負担をお願いいたします。 

 

３． 手続き終了後、本会より以下のご案内を順次差し上げます。 

   １）会員証等 

   ２）会員名簿および事業予定等のご案内 

   ３）資料のご送付（関連の報告書等） 

  

    一般財団法人全国山の日協議会 事務局 

    〒160-0008  東京都新宿区三栄町 18番地 丸藤ビル 201号 

                担当：手塚友惠、内藤 歩 

                ℡： 03-6457-4522  Fax： 03-3358-9780  

e-mail: office@yamanohi.net    

URL:http://www.yamanohi.net/ 

http://www.yamanohi.net/
mailto:office@yamanohi.net
http://www.yamanohi.net/

